                                                                                                                                                                                                     Приложение 2

                                                                                                           ОТЧЕТ

                                                       О ВЫПОЛНЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ 

                                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

«Благоустройство территории Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2023 год»
за 2 квартал 2023 г.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	План/

исполнение
	Общий объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе
	%                       выполнения
	Степень и 

 результаты 

  выполнения*

	
	
	
	
	Местный бюджет
	привлеченные средства из:
	
	

	
	
	
	
	
	Федерального бюджета
	Краевого бюджета 
	Внебюджетных источников
	
	

	1
	2
	3
	4=5+6+7+8
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	«Ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети: ремонт дороги по ул. К. Маркса от дома №22 до ул. Комсомольской и ремонт дороги по ул. Комсомольской от дома №1а до дома №4 ул. Комсомольской в Бураковском сельском поселении» на 2023;
«Ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети: 

ремонт дороги по ул. Советской от дома №1 до дома №30

в Бураковском сельском поселении» на 2023 год.


	План
	4592,3
	1196,1
	0,0
	3179,8
	216,4
	0%
	Выполнения мероприятия запланировано на 3 кв. 2023 г.

	
	
	Исполнение
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого по программе
	План
	4592,3
	1196,1
	0,0
	3179,8
	216,4
	0%
	

	
	
	Исполнение
	
	
	
	
	
	
	


             * в графе 10 указывается степень выполнения программных мероприятий (проведены конкурсы, определены победители, заключены контракты на сумму и т. п.) и результаты выполнения (произведена поставка оборудования, ед.; произведен ремонт дорог, км.; предоставлено тыс. кв. м жилья и т. д.), в  случае невыполнения или несвоевременного выполнения указать причины.  
